МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

403619,Волгоградская область,
Руднянский район, с.Сосновка,
ул. Пионерская, д.№8,
тел. 8(844)53 7-55-18
факс: 8(844)53 7-55-89
e-mail: sosnovschool2008@yandex.ru

ПРИКАЗ

 28.08.2015 г.                                                                                                             № 59

«О введение в действие ООП ООО
в соответствии с  ФГОС нового поколения
в МКОУ «Сосновская СОШ»».

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Комитета образования и науки Волгоградской области от 08.05.2015 № И-10/6698, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 28.08.2015), с целью приведения в соответствие с приказом Минобрнауки России от 17 декабря 2010 № 1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» и обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на основном уровне обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие основную образовательную программу основного уровня общеобразовательного учреждения в соответствии с ФГОС нового поколения.

2. В своей деятельности педагогам основного звена руководствоваться нормативным документом по ведению учебно-воспитательного процесса.

3. Контроль и ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дубовову Елену Николаевну.

                                         Директор школы: ____________/Воронцов А.Д./

С приказом ознакомлены: